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Żyrardów, dn. 26.04.2024
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Nr ID postępowania: 914133
Dotyczy: postępowania na „Wykonanie projektu sieci wodociągowej i kanalizacji grawitacyjnej wraz z odejściami do granic nieruchomości w ul. Bukowej (150m) w Żyrardowie”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o., udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy do niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert i podpisanie umowy z Wykonawcą jako osobą fizyczną na podstawie umowy o dzieło?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza formy współpracy na podstawie umowy o dzieło.

Pytanie nr 2:
Czy Wykonawca powinien w swojej wycenie uwzględnić koszty nadzoru autorskiego czy ew. wynagrodzenie za sprawowanie nadzoru autorskiego stanowić będzie odrębne ustalenia? Jeżeli należy wliczać nadzór autorski do wyceny przedmiotu zamówienia to proszę o określenie przez Zamawiającego przewidywaną ilości nadzorów autorskich, która będzie przyjmowana do wyceny z rozróżnieniem bez pobytu na budowie/z pobytem na budowie?
Odpowiedź: 
Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie koszty nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy stawiania się na radach budowy i/lub odbiorach częściowych/końcowych? 
Jeżeli tak, proszę o określenie ilości rad budowy (np. 2 rady budowy w miesiącu), celem kalkulacji kosztów dojazdu i delegacji.
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie wymaga od Wykonawcy stawiania się na radach budowy i/lub odbiorach częściowych/końcowych.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wymaga uzgodnień z właścicielami posesji, do których projektuje się przyłącza? Jeśli tak, jak to czy ma to być forma pisemna, na jakimś przekazanym wzorze?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga uzgodnień w formie pisemnej odejść przyłączy.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza włączenia przyłączy kan. sanitarnej także na trójnik?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza włączenia przyłączy kanalizacyjnych na trójnik.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający posiada wiedzę czy działki, na których planuje się projektowane sieci wraz z odcinkami przyłączy stanowią własność prywatną czy własność Gminy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada takiej wiedzy. Należy to do Wykonawcy w trakcie procesu projektowego.

Michał Klonowski 

Prezes Zarządu
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